
 
 

UCHWAŁA NR XV/76/25 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/280/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 
z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przepis § ust. 1 uchwały Nr XLVII/280/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 czerwca 
2018 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w Jabłonowie Pomorskim (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2018 roku, poz. 3571) w miejsce dotychczasowego otrzymuje następujące 
brzmienie: 

"1. Nadaje się nazwę "ulica ks. Juliana Dzionary" dla terenu położonego w Jabłonowie Pomorskim, 
stanowiącego działki numer: 163/5, 163/4, 163/3, 185/5, 184/1, 180/1, 181, 177/5 w obrębie Jabłonowo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 3. Uchwał wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3233


	UCHWAŁA NR XV/76/25 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T10:54:10+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




